
 
C i t t à  d i  M A R I G L I A N O  

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE  SETTORE  VI 
RESPONSABILE  DEL SETTORE : dott.ssa Carmela Aliperti  

 
Registro  Generale n. _2019___del__18/12/2012_________ 

Registro  Settore  n. 121  del 14/12/2012 
 

OGGETTO : Impegno spesa – approvazione preventivo All Office 
 
 
 
       
                        (   )  LIQUIDAZIONE                                    ( x ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno spesa n. 
- Numero di impegno: 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:   Allegati:  n. 
 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal___18/12/2012____________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
                           IL  RESPONSABILE  DEL  SETTORE 

                                _________________________  
 

 1



 2

 
 
 
 
 
 
Oggetto: Impegno spesa – Approvazione preventivo All Office 
 

 
IL RESPONSABILE  DEL SETTORE 

 
Premesso che l’ufficio Cultura organizza nel periodo natalizio eventi e manifestazioni varie 

che richiedono la stampa di brochures, inviti, volantini pubblicitari e varie altre stampe per  

necessita di materiale di consumo e toner per stampanti anche a colori; 

considerato che, trattandosi di fornitura di ammontare esiguo, come da indagini di mercato, 

si è pertanto proceduto, a richiedere preventivo alla Ditta All Office srl con sede in Marigliano alla 

piazza Roma n.2, P.IVA 05566931217; 

che la predetta ditta in data 13/12/2012, presentava la seguente offerta: € 995,22 (IVA al 

21% compresa) acquisita al protocollo generale al n.30336; 

Ritenuto opportuno procedere alla fornitura di che trattasi; 

Verificata la disponibilità finanziaria sull’apposito capitolo di bilancio; 

Visto il T.U.E.L.  18/08/2000 n. 267; 

Tanto premesso 

DETERMINA 
Per i motivi descritti in premessa che qui si intendono integralmente riportati e descritti: 

- di approvare il preventivo assunto al protocollo gen. 30336 del 13/12/2012 presentato 

dalla Ditta All Office srl con sede in Marigliano alla piazza Roma n.2, P.IVA 05566931217, 

per un importo di € 995,22 comprensivo di IVA al 21%; 

- di impegnare la somma di € 995,22 IVA compresa sul Cap. 1036/6 del Bilancio 2012; 

- di trasmettere il presente atto all’ufficio di segreteria per gli adempimenti consequenziali. 

 
Il Responsabile Settore VI 

                                   dott.ssa Carmela Aliperti 


